御 見 積 書No.
Page. 1

令和  年  月  日　　　　　　　　　 様

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥０.-
合計金額 \0.-

消費税および地方消費税 \0.-

工事件名：

工事場所：

工事概要：

工事期間：

支払条件：

有効期限：

株式会社 ＨＯＰＥ
大阪市西区江戸堀1-20-11 肥後橋建和ﾋﾞﾙ3Ｆ
TEL.06-7174-7702
FAX.06-7174-3738

印URL：http://www.hope-plan.com
一級建築士事務所(ハ）第23024号
建設業許可  (般-30）第131313号

No. Page. 2

規         格 単位 数  量 単   価 金    額 備    考名               称

        【合  計】

内 訳 明 細 書